
UCHWAŁA NR XX/151/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869, Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. z 2020r. poz.284,374, 568,695) Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIV/104/2019 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:   

1) W §  1-  Załącznik  nr 1  -  Dochody budżetu Gminy 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 65.145,66 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zwiększenia 
758   Różne rozliczenia   65.145,66 

75814  Różne rozliczenia finansowe  65.145,66 
                I. Dochody bieżące 45.471,30 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

45.471,30 

                I. Dochody majątkowe 19.674,36 

 
 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

19.674,36 

   RAZEM : 65.145,66 

b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 287.259,80 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zmniejszenia 
600   Transport i łączność   287.259,80 

60016  Drogi publiczne gminne  287.259,80 
                I. Dochody majątkowe 287.259,80 

 
 

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych  

287.259,80 

   RAZEM : 287.259,80 

2) W §  2-  Załącznik  nr 2  -  Wydatki budżetu Gminy 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 65.145,66 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie    Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00 

01008 Melioracje wodne 10.000,00 
a) wydatki bieżące 10.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań    10.000,00 
750  Administracja publiczna 35.000,00 

75023 Urzędy gmin 35.000,00 
a) wydatki bieżące 35.000,00 

 
 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 35.000,00 

Id: 1446E4D1-CAE9-4B10-A2BF-18216FC36806. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją statutowych zadań    35.000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.145,66 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.145,66 
a) wydatki majątkowe 20.145,66 

 
 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.145,66 
  RAZEM: 65.145,66 

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 287.259,80 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie    Zmniejszenia 
600  Transport i łączność 287.259,80 

60016 Drogi publiczne gminne 287.259,80 
a) wydatki majątkowe 287.259,80 

 
 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Przebudowa drogi gminnej – ul. Powstańców Śl. w Gorzowie Śląskim” 

287.259,80 

  RAZEM: 287.259,80 

c) dokonuje się przeniesień w planie wydatków  budżetowych: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie  Zmniejszenia   Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo   634.000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   634.000,00 
a) wydatki majątkowe  634.000,00 
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
„Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w 
Jastrzygowicach na działce nr 358/214” 

 120.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne „Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej w Uszycach – Uszyce Nowe” 

 360.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne „Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej w Uszycach – I etap na działce nr 
1102” 

 105.000,00 

 
 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  „Przebudowa sieci wodociągowej  
w Zdziechowicach, montaż studni redukcyjnej 

 49.000,00 

600  Transport i łączność 152.780,00 40.876,00 
60016 Drogi publiczne gminne  150.000,00 40.876,00 

a) wydatki bieżące  40.876,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  40.876,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
  w tym: 
   - fundusz sołecki sołectwa Pakoszów        876,00 

 40.876,00 

b) wydatki majątkowe  150.000,00  

 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Przebudowa drogi gminnej – ul. Powstańców Śl. w 
Gorzowie Śląskim” 

150.000,00  

60017 Drogi wewnętrzne  2.780,00  
a) wydatki majątkowe 2.780,00  

 

 
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Zdziechowicach ( projekt)”  
(fundusz sołecki sołectwa Zdziechowice) 

2.780,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  40.000,00 140.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  40.000,00 140.000,00 

a) wydatki bieżące 29.000,00  
 

 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 29.000,00  

Id: 1446E4D1-CAE9-4B10-A2BF-18216FC36806. Podpisany Strona 2



- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29.000,00  
b) wydatki majątkowe 11.000,00 140.000,00 
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Przyłączenie do sieci gazowej komunalnych budynków 
mieszkalnych wraz z wykonaniem instalacji gazowych  
w m. Gorzów Śląski w gminie Gorzów Śląski” 

 20.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Wykonanie instalacji wentylacyjnej  
w budynku przy ul. Wojska Polskiego 19 w Gorzowie Śl.” 

11.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„ Wymiana pokrycia dachowego i remont kominów na 
budynku komunalnym przy ul. Kościelnej 7” 

 90.000,00 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Wymiana okien w budynku komunalnym przy ul. 
Byczyńskiej” 

 30.000,00 

710  Działalność usługowa 20.000,00  
71095 Pozostała działalność 20.000,00  

a) wydatki majątkowe 20.000,00  
 

 
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00  

750  Administracja publiczna 179.420,00 2.912,62 
75023 Urzędy gmin 167.000,00  

a) wydatki bieżące 80.000,00  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 80.000,00  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 80.000,00  
b) wydatki majątkowe 87.000,00  
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 
Gorzowie Śląskim – etap II - pokrycie dachu papą 
zgrzewalną” 

18.000,00  

 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 
Gorzowie Śląskim – etap III - wymiana opraw 
oświetleniowych i instalacji odgromowej” 

69.000,00  

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  1.420,00  
a) wydatki bieżące 1.420,00  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.420,00  

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  1.420,00  
75095 Pozostała działalność 11.000,00 2.912,62 

a) wydatki bieżące 11.000,00 2.912,62 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11.000,00 2.912,62 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
  w tym: 
   - fundusz sołecki sołectwa Skrońsko     2.000,00 
   - fundusz sołecki sołectwa Nowa Wieś 1.000,00 
   - fundusz sołecki sołectwa Pakoszów   3.000,00 

11.000,00  

 

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
  w tym: 
   - fundusz sołecki sołectwa Zdziechowice 2.312,62 
   - fundusz sołecki sołectwa Jamy                  600,00    

 2.912,62 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.676,00 10.000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.676,00 10.000,00 

a) wydatki bieżące 1.676,00 10.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.676,00 10.000,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań     10.000,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
   w tym: 

1.676,00  

Id: 1446E4D1-CAE9-4B10-A2BF-18216FC36806. Podpisany Strona 3



   - fundusz sołecki sołectwa Budzów         1.500,00 
   - fundusz sołecki sołectwa Pakoszów         176,00 

801  Oświata i wychowanie 420.000,00 1.420,00 
80104 Przedszkola 420.000,00  

a) wydatki majątkowe 420.000,00   
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w 
Gminie Gorzów Śląski w m. Gorzów Śląski, 
Zdziechowice, Pawłowice  
i Jastrzygowice” 

420.000,00  

80195 Pozostała działalność   1.420,00 
a) wydatki bieżące  1.420,00 

 

 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.420,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9.371,48 15.119,12 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  4.181,49  

a) wydatki bieżące 4.181,49  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.181,49  

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań    
   w tym: 
   - fundusz sołecki sołectwa Krzyżanowice  181,49 
   - fundusz sołecki sołectwa Budzów         3.000,00 
   - fundusz sołecki sołectwa Jamy                 600,00  
   - fundusz sołecki sołectwa Pakoszów         400,00 

  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  12.027,64 
a) wydatki majątkowe  12.027,64  
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Oświetlenie drogowe na terenie Gminy”  
w tym: 
(fundusz sołecki sołectwa Budzów    5.853,89 
 fundusz sołecki sołectwa Pakoszów 1.173,75) 

 12.027,64 

90095 Pozostała działalność 5.189,99 3.091,48 
a) wydatki bieżące 5.189,99 720,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.189,99 720,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań    
  w tym: 
  - fundusz sołecki sołectwa Skrońsko           720,00 

 720,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań    
  w tym: 
  - fundusz sołecki sołectwa Nowa Wieś     5.000,00 
  - fundusz sołecki sołectwa Krzyżanowice    189,99 

5.189,99  

b) wydatki majątkowe   2.371,48 

 

 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Wykonanie chodnika – dojście do placu zabaw” (fundusz 
sołecki sołectwa Krzyżanowice) 

 2.371,48 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29.000,00 22.161,73 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  29.000,00 22.161,73 

a) wydatki bieżące 2.000,00 4.161,73 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000,00 4.161,73 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
  w tym: 
 - fundusz sołecki sołectwa Krzyżanowice  2.000,00 

2.000,00  

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
  w tym: 
  - fundusz sołecki sołectwa Zdziechowice  1.114,38 
  - fundusz sołecki sołectwa Budzów              241,10 
  - fundusz sołecki sołectwa Skrońsko         1.280,00 

 4.161,73 

Id: 1446E4D1-CAE9-4B10-A2BF-18216FC36806. Podpisany Strona 4



  - fundusz sołecki sołectwa Pakoszów        1.526,25 
b) wydatki majątkowe 27.000,00 18.000,00 
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  
w Gorzowie Śląskim bez barier architektonicznych 

27.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Budowa kotłowni gazowej wraz  
z przyłączem w MGOK w Gorzowie Śl.” 

 18.000,00 

926  Kultura fizyczna  20.241,99 6.000,00 
92601 Obiekty sportowe 18.000,00  

a) wydatki majątkowe,  18.000,00   
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
- zakup urządzeń na plac zabaw 

18.000,00  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.241,99 6.000,00 
a) wydatki bieżące 2.241,99 6.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.241,99 6.000,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
  w tym: 
  - fundusz sołecki sołectwa Zdziechowice     647,00 
  - fundusz sołecki sołectwa Budzów           1.594,99 

2.241,99  

 

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
  w tym: 
( fundusz sołecki sołectwa Nowa Wieś  6.000,00) 

 6.000,00 

  RAZEM : 872.489,47 872.489,47 

§ 2.  Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2020r. „Wydatki majątkowe w 2020r. – wykaz inwestycji 
gminnych „otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.                 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi : 

1) dochody                                34.123.393,21 zł          w tym : 

᠆ dochody bieżące                 31.596.818,44 zł 

᠆ dochody majątkowe             2.526.547,77 zł 

2) przychody                              4.100.550,56 zł                                                                      

3) wydatki                                 36.813.943,77  zł           w tym : 

᠆ wydatki bieżące                  31.279.778,54 zł 

᠆ wydatki majątkowe               5.534.165,23 zł 

4) rozchody                                 1.410.000,00  zł                                                  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.     

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

Id: 1446E4D1-CAE9-4B10-A2BF-18216FC36806. Podpisany Strona 5



Załącznik do uchwały Nr XX/151/2020 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 23 września 2020 r. 

WYDATKI    MAJĄTKOWE  W 2020 r. 

 WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH                                            

w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki w 
2020 roku 

 
 1. 

 
010 

 
01010 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 
w Jamach na działkach nr 731/130;m15/7  
i 19 

 
40.000,00 

 
2. 

 
010 

 
01010 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Gorzów Śląski- 
Pawłowice wraz z sieciową pompownią wody 

 
520.000,00 

 
3. 

 
010 

 
01010 

 
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej  
w Jastrzygowicach na działce nr 358/214 

 
120.000,00 

 
4. 

 
010 

 
01010 

 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  
w Uszycach – Uszyce Nowe 

 
360.000,00 

 
5. 

 
010 

 
01010 

 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  
w Uszycach – I etap na działce nr 1102 

 
105.000,00 

 
6. 

 
010 

 
01010 

 
Przebudowa sieci wodociągowej w Zdziechowicach, 
montaż studni redukcyjnej 

 
49.000,00 

 
7. 

 
600 

 
60016 

 
Przebudowa drogi gminnej – ul. Powstańców Śl.  
w Gorzowie Śląskim 

 
840.900,41 

 
8. 

 
600 

 
60016 

 
Budowa drogi dojazdowej przy ul. Byczyńskiej  
w Gorzowie Śląskim (projekt) 

 
40.000,00 

 
9. 

 
600 

 
60014 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1913 O polegająca na 
budowie chodnika w miejscowości Gorzów Śląski (dotacja 
celowa) 

 
50.000,00 

 
10. 

 
600 

 
60014 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1355 O  
w miejscowości Budzów (dotacja celowa)  

 
75.000,00 

 
11. 

 
600 

 
60016 

 
Remont mostu na rzece Piaska 

 
45.000,00 

 
12. 

 
600 

 
60017 

 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych  
w Zdziechowicach ( projekt)  

 
17.220,00 

 
13. 

 
700 

 
70005 

 
Projekt remontu budynku gminnego w m. Dębina 

 
14.457,82 

Id: 1446E4D1-CAE9-4B10-A2BF-18216FC36806. Podpisany Strona 1



 
14. 

 
700 

 
70005 

 
Wykonanie instalacji wentylacyjnej w budynku przy ul. 
Wojska Polskiego 19 w Gorzowie Śl. 

 
29.000,00 

 
15. 

 
700 

 
70005 

 
Przyłączenie do sieci gazowej komunalnych budynków 
mieszkalnych wraz z wykonaniem instalacji gazowych w m. 
Gorzów Śląski w gminie Gorzów Śląski 

 
100.000,00 

 
16. 

 
700 

 
70005 

 
Wymiana pokrycia dachowego i remont kominów na 
budynku komunalnym przy ul. Kościelnej 7 

 
90.000,00 

 
17. 

 
700 

 
70005 

 
Wymiana okien w budynku komunalnym przy ul. 
Byczyńskiej 

 
30.000,00 

 
18. 

 
710 

 
71095 

 
Zakupy inwestycyjne – wykup gruntów  

 
10.000,00 

 
19. 

 
750 

 
75023 

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego  
w Gorzowie Śląskim – etap I 

 
239.500,00 

 
20. 

 
750 

 
75023 

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego  
w Gorzowie Śląskim – etap II - pokrycie dachu papą 
zgrzewalną  

 
32.000,00 

 
21. 

 
750 

 
75023 

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego  
w Gorzowie Śląskim – etap III - wymiana opraw 
oświetleniowych i instalacji odgromowej  

 
107.000,00 

 
22. 

 
750 

 
75023 

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego  
w Gorzowie Śląskim – etap IV – dostawa i montaż instalacji 
fotowoltaicznej  

 
100.000,00 

 
23. 

 
750 

 
75023 

 
Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej  
w Urzędzie 

 
15.000,00 

 
24. 

 
754 

 
75412 

 
Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy budynku OSP 
w Uszycach  

 
11.000,00 

 
25. 

 
801 

 
80104 

 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej  
w Gminie Gorzów Śląski w m. Gorzów Śląski, 
Zdziechowice, Pawłowice i Jastrzygowice 

 
50.000,00 

 
26. 

 
855 

 
85505 

 
Utworzenie żłobka w Gorzowie Śląskim 1.790.000,00 

 
27. 

 
900 

 
90001 

Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Młyńskiej  
w Gorzowie Śląskim 100.000,00 

 
28. 

 
900 

 
90015 

 
Oświetlenie drogowe na terenie Gminy  

 
92.715,52 

 
29. 

 
900 

 
90026 

 
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  
w Krzyżanowicach 

32.000,00 

 
30. 

 
900 

 
90095 

 
Wykonanie chodnika – dojście do placu zabaw 

 
17.371,48 

 
31. 

 
921 

 
92109 

 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gorzowie Śląskim bez 
barier architektonicznych  

233.000,00 

 
32. 

 
921 

 
92109 

 
Wykonanie przyłącza gazu do świetlicy wiejskiej  
w Pawłowicach  

30.000,00 

 
33. 

 
921 

 
92109 

 
Budowa kotłowni gazowej wraz z przyłączem  26.000,00 

Id: 1446E4D1-CAE9-4B10-A2BF-18216FC36806. Podpisany Strona 2



w MGOK w Gorzowie Śl.(projekt) 

 
34. 

 
921 

 
92109 

 
Przebudowa sali wiejskiej w budynku OSP w Jamach 
(dokumentacja) 

 
1.000,00 

 
35. 

 
926 

 
92601 

 
Zakupy inwestycyjne – zakup urządzenia na plac zabaw  17.000,00 

 
36. 

 
754 

 
75412 

Dotacja celowa na zakup lekkiego samochodu specjalnego 
dla OSP Gorzów Śląski 25.000,00 

 
37. 

 
758 

 
75814 Zakup i objęcie akcji i udziałów  80.000,00 

   Razem: 5.534.165,23 

Id: 1446E4D1-CAE9-4B10-A2BF-18216FC36806. Podpisany Strona 3




